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Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin                        Lublin, 16.05.2022 r. 

ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin                    

 

 

 

         Biuro Partycypacji Społecznej 

         Urząd Miasta Lublin 

                 ul. Bernadyńska 3, 20-069 Lublin 

 

 

OPINIA  

 

 

 

Rada Dzielnicy Sławin na posiedzeniu w dniu 9 maja 2022 r. opiniowała projekty    

IX edycji Budżetu Obywatelskiego dotyczące terenu dzielnicy Sławin.  

 

Opinie i uwagi dotyczące wskazanych projektów: 

 

 D-7 Budowa sygnalizacji świetlnej z przyciskami dla przejścia pieszo-rowerowego 

             przez ul. Sławinkowską obok Zespołu Szkół nr 12. 

Projekt bardzo zasadny – przejście istotne dla bezpiecznego przejścia i przejazdu 

rowerowego dzieci i młodzieży. To przejście najbardziej wykorzystywane w dzielnicy              

i zlokalizowane obok największego obiektu szkolnego (1200 uczniów i przedszkolaków,         

z których większość mieszka na osiedlu Botanik tj. po przeciwnej stronie ul. Sławinkowskiej).   

Projekty D-7 i D-20 dotyczą tego samego przejścia pieszo-rowerowego, ale rozwiązanie 

zaproponowane w D-7 wg oceny RD jest bardziej korzystne dla zapewnienie 

bezpieczeństwa. 

Jeżeli byłoby to niezbędne do zbilansowania realizacji, to Rada Dzielnicy deklaruje 

współfinansowanie z części środków rezerwy celowej na rok 2023.  

 

 

 D-20 Aktywne przejście dla pieszych przez ul. Sławinkowską obok ZS nr 12.  

Projekt bardzo zasadny – przejście istotne dla bezpiecznego przejścia dzieci i przejazdu 

rowerowego. D-7 i D-20 dotyczą tego samego przejścia pieszo-rowerowego, ale rozwiązanie 

zaproponowane w D-20 wg oceny RD jest mniej korzystne dla zapewnienie bezpieczeństwa. 

 

 

 D-16 Remontujemy ulice na Sławinie- ulica Skalista. 

Projekt bardzo zasadny - jest to jedna z ulic na dzielnicy na części swojego odcinka         

o bardzo złym stanie nawierzchni.  Jest  uczęszczana przez mieszkańców z uwagi na 

zlokalizowanie tam poczty i sklepu budowlano-ogrodniczego oraz dojazd do kilku sąsiednich 

ulic. Zapewnia też bezpośredni przejazd pomiędzy ul. Sławinkowska  a ul. Zbożową. 

Podobne zadanie z VII edycji BO (remont części ul. Sempołowskiej) zostało zrealizowane     

w 2021 roku. 
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 D-18 Miejsce relaksu dla psów i ich właścicieli – Pora Azora.  

Opinia Rady Dzielnicy negatywna m.in. z powodu przeznaczenia tej nieruchomości             

na budowę parku linowego i skweru w ramach wybranego wcześniej do realizacji projektu 

budżetu obywatelskiego.  

Już w tym roku, po zakończeniu procedury zamiany gruntów z f-mą Interbud, pojawi się 

możliwość dojazdu do tej nieruchomości, co umożliwi realizację tamtego projektu.  

Natomiast realizacja inwestycji w innych miejscach w dolinie będzie możliwa dopiero          

po zakończeniu procesu przejmowania tam nieruchomości przez gminę i po  opracowaniu 

koncepcji docelowego zagospodarowania terenu doliny.  

 

 

 D-77 Wybieg; dla czworonogów i człowieków. 

Opinia Rady Dzielnicy pozytywna. Projekt obejmuje wybieg dla psów (zgodnie z zapisami 

mpzp), ale też tor przeszkód, trasę spacerową i hot spot obok istniejącej siłowni zewnętrznej. 

Jest to projekt dostosowany do miejsca, ale raczej z uwagi na zakres powinien objąć też       

3 sąsiadujące działki gminy Lublin od strony zachodniej (nr 94/4; 94/3 i 94/16). 

 

 

 

Z poważaniem:  

 

              Przewodnicząca Rady  Przewodniczący Zarządu 

                    Dzielnicy Sławin                      Dzielnicy Sławin 

                    (-)                         (-) 

                 Małgorzata Pietrzela                  Radosław Osiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości:  

1. Referat ds. samorządności. Kancelaria Prezydenta Urząd Miasta Lublin.  

Plac króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin 


